DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERFACES ENTRE
FUNDAMENTOS DA EDUCAÇÃO E A EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS NA
FORMAÇÃO DOS LICENCIANDOS EM QUÍMICA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA. de
autoria de JOSY VALDERLANIA PEREIRA SOUSA, NADIA FARIAS DOS SANTOS,
GILNEY FERREIRA PAZ, ELENEIDE PINTO GURGEL, FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA
JÚNIOR, PABLO PICASSO DE SOUSA MAIA, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98434

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98434